INDICAÇÃO Nº 85/19

Do edil:- Bruno Tikanori Sakata

 O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal,

para providenciar algumas correções no Plano de Saneamento Básico

do Município, tais como:

- Pagina 26, Quadro 2.10 – Unidade Administrativa – Secretaria da

Agricultura e Meio Ambiente, consta que NÂO tem e seria SIM;

- Pagina 29 – Outorga dos 6 poços emitidas. Consta que não possui e

na verdade possui as outorgas sim;

- Pagina 85 – Sistema de Tratamento. Consta que não existe outorga

de lançamento de efluentes e na verdade existe sim.

Justificativa

 Justifica-se a presente indicação, para corrigir alguns erros de

informação contidos no Plano de Saneamento Básico do Município.

    Sala das Sessões, 05 de novembro de 2019.

              Bruno Tikanori Sakata

               Vereador